
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

30.08.2025 № 109

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 29 сентября 2025г. (протокол № 05)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2025г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина



Приложение к приказу от 30.08.2025 № 109

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Филимошкин Егор Алексеевич

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Короткова Ирина Анатольевна

2 Гранкин Данила Евгеньевич

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Изотов Руслан Андреевич

2 Чусов Владислав Эдуардович

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Уваров Георгий Антонович

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

2



1 Новикова Дарья Юрьевна

2 Савинкова Елизавета Алексеевна

3 Суслин Арсений Юрьевич

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Морозова Елизавета Петровна

№ ФИО

7. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Козинина Полина Алексеевна

2 Лукьянова Анастасия Андреевна

№ ФИО

8. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.03

"Оператор информационных систем и ресурсов",

срок обучения - 10 месяцев

1 Мамедов Айхан Вусал оглы

№ ФИО

9. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.03

"Оператор информационных систем и ресурсов",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Конюхова Ксения Валерьевна

2 Кизима Мария Васильевна

3 Кожевников Александр Сергеевич

3


